[image: image1.jpg]

 НОВОЛЯЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПРОТОКОЛ

от «09»  октября 2017 г.                              №   1                                                                17.00ч.

г. Новая Ляля
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Председательствующий: Лесников К.К. – заместитель главы администрации Новолялинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи.

Секретарь:  главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, строительства, связи и природопользования администрации Новолялинского городского округа Сергеев С.А.
Присутствуют: председатель Думы Новолялинского городского округа, руководители и работники отделов  администрации Новолялинского городского округа, всего  15 человек.
Публичные слушания открывает Лесников К.К.
На публичные слушания выносится проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы».
Повестка:

1. Доклад по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы».

2. Прения по представленному  муниципальному проекту  «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы».
Голосовали: единогласно «за».

Предлагается следующий регламент проведения публичных слушаний:

 - Доклад по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы» - 10-20 мин.

 - Прения по представленному  муниципальному проекту  «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы» - до 20 мин.

Голосовали: единогласно «за».

1.Лесников К.К.: слово для доклада предоставляется начальнику отдела ЖКХ, транспорта, строительства, связи и природопользования администрации Новолялинского городского округа Савченкову Н.И.

Савченков Н.И. - На публичные слушания вынесен проект  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы».
1. Подготовлен проект муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы».
2. Прения:

Лесников К.К.- Какие есть предложения и вопросы по докладу  Савченкова Н.И.
Вопросов и предложений не поступало.
Кто за?   Кто против?  Воздержался?
3.Голосовали: единогласно «за»
РЕШИЛИ: Проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы» направить главе Новолялинского городского округа для рассмотрения.
Замечаний по ведению публичных слушаний нет.

Публичные слушания закончены.
Председатель

Лесников К.К.
Секретарь

Сергеев С.А.